
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 20 августа 2021 год  № 20-5  

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссией № 8 от 08 июля 2021 года № 5-7 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссией № 8 при 

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» 

 

Действуя в соответствии с подразделом 3.3 Порядка осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской 

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Территориальная 

избирательная комиссия № 8 решила:  

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией № 8, связанных с обеспечением 

деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденный решением 

Территориальной избирательной комиссии № 8 от 08 июля 2021 года № 5-7, 

изложив приложение № 2 к решению от 08 июля 2021 года № 5-7 в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 



2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

И.И. Сафонова  

   
Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 8 

Н.Н. Селезнева  

 

 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 20.08.2021 № 20-5 
 

Перечень и предельная стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 8, 

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица  

измерения 

Предельная 

стоимость 

единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования  

стоимости закупки 

1 2 3 4 5 

1 

Набор канцелярских товаров для участковой 

избирательной комиссии: 

для УИК 1-й группы – 1 500,00 руб./набор 

для УИК 2-й и 3-й группы – 1 700,00 руб./набор 

набор 1 700,00 
Метод сопоставимых 

рыночных цен 

2 
Бумага для офисной техники для участковой 

избирательной комиссии (формат А4) 
пачка 234,00 

Решение СПбИК 

№ 243-5 от 01.07.2021  

3 Хозяйственные товары (крафт-пакет) шт. 69,20 
Решение СПбИК 

№ 243-5 от 01.07.2021  

 

 

 

 


